РЕШЕНИЕ
Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»

от 		 №

	О внесении изменений в решение Совета МО ГО «Сыктывкар» от 30.03.2021 № 5/2021-76 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования городского округа «Сыктывкар» в государственную собственность Республики Коми»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар», Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета МО ГО «Сыктывкар» от 30.03.2021 № 5/2021-76 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования городского округа «Сыктывкар» в государственную собственность Республики Коми» следующее изменение:
приложение к решению изложить в редакции согласно приложению к настоящему
решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
МО ГО «Сыктывкар»                                                                                                        А.Ф. Дю

Проект внесен:
Глава МО ГО «Сыктывкар» -
руководитель администрации                                                                                    В.Б. Голдин

Согласовано:

Заместитель руководителя
администрации МО ГО «Сыктывкар»                                                                     Л.В. Туркова

Заместитель руководителя
администрации МО ГО «Сыктывкар»                                                                К.В. Ващенкова

Заместитель руководителя
администрации МО ГО «Сыктывкар»                                                                   В.Ю. Матвеев

Начальник правового управления
администрации МО ГО «Сыктывкар»                                                                  Н.В. Куделина

Проект подготовлен
Председатель КУМИ администрации
МО ГО «Сыктывкар»                                                                                                   И.Н. Янчук

Приложение к решению
Совета МО ГО «Сыктывкар»
от _________ №______

«Приложение к решению
Совета МО ГО «Сыктывкар»
от 30 марта 2021 г. № 5/2021-76

Перечень имущества,
предлагаемого к передаче из  собственности муниципального образования городского округа «Сыктывкар» в государственную собственность  Республики Коми

	№
п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	-
	-
	Трансформаторная подстанция
№ 49

	Республика Коми, г. Сыктывкар, Сысольское шоссе, стр. 17/5
	назначение: нежилое здание,
1 – этажное, общая площадь 18,9 кв.м.,
кадастровый номер: 11:05:0105025:4106

	2.
	-
	-
	Земельный участок
	Республика Коми, г. Сыктывкар, Сысольское шоссе, земельный участок 17/5
	Кадастровый номер: 11:05:0105025:4341
Категория земель: Земли населенных пунктов
Площадь:
50+/2 кв.м.
Разрешенное использование: коммунальное обслуживание

                                                                                                                                            »

[bookmark: _GoBack]